
Vanus 

n1 Millises vanuses tavaliselt lõpetatakse inimeste nooreks pidamine? 

n2 Millises vanuses tavaliselt hakatakse inimesi vanaks pidama? 

n3 Millisesse vanusegruppi te tunnete end kuuluvat 

n4 Kui nõrgalt või tugevalt te tunnete end sellesse vanusegruppi kuuluvat 

n5 Kuidas suurem osa inimestest hindaks 20ndates aastates inimeste staatust? 

n6 Kuidas suurem osa inimestest hindaks 40ndates aastates inimeste staatust? 

n7 Kuidas suurem osa inimestest hindaks üle 70 aastaste inimeste staatust? 

n8 Kui palju valmistab teile muret tänapäeval 20ndates aastates inimeste poolt sooritatavate kuritegude hulk. 

n9 Kui palju valmistab teile muret, et tööandjad võivad töötajate valikul eelistada pigem 20ndates aastates 

inimesi kui 40ndates või vanemaid inimesi 

n10 kas teie arvates on suuremal osal 20ndates aastates inimestel riigi tavadele ning eluviisile hea või halb 

mõju? 

n11 kas Teie meelest 20ndates aastates inimeste panus riigi majandusse tänaäeval suur või väike. 

n12 kas Teie arvates on üle 70aastased inimesed tänapäeval riigi tervishoiusüsteemile koormaks või mitte? 

n13 kas Teie arvates on suuremal osal üle 70aastatel inimestel riigi tavadele ning eluviisile hea või halb mõju? 

n14 kas Teie meelest üle 70aastaste inimeste panus riigi majandusse suur või väike? 

n15 Suurem osa inimestest peab 20ndates aastates inimesi sõbralikeks 

n16 Suurem osa inimestest peab 20ndates aastates inimesi asjatundlikeks 

n17 Suurem osa inimestest peab 20ndates aastates inimesi kõrge moraaliga 

n18 Suurem osa inimestest peab 20ndates aastates inimesi austusväärseteks 

n19 Suurem osa inimestest peab 70ndates aastates inimesi sõbralikeks 

n20 Suurem osa inimestest peab 70ndates aastates inimesi asjatundlikeks 

n21 Suurem osa inimestest peab 70ndates aastates inimesi kõrge moraaliga 

n22 Suurem osa inimestest peab 70ndates aastates inimesi austusväärseteks 

n23 kui vastuvõetav või vastuvõetamatu oleks suuremale osale inimestest olukord, kui piisavalt kvalifitseeritud 

30aastane inimene saaks nende ülemuseks? 

n24 kui vastuvõetav või vastuvõetamatu oleks suuremale osale inimestest olukord, kui piisavalt kvalifitseeritud 

üle 70aastane inimene saaks nende ülemuseks? 

n25 Enamik inimesi suhtub 20ndates aastates inimestesse kadedusega 

n26 Enamik inimesi suhtub 20ndates aastates inimestesse kahjutundega 

n27 Enamik inimesi suhtub 20ndates aastates inimestesse imetlusega 

n28 Enamik inimesi suhtub 20ndates aastates inimestesse põlgusega 

n29 Enamik inimesi suhtub 70ndates aastates inimestesse kadedusega 

n30 Enamik inimesi suhtub 70ndates aastates inimestesse kahjutundega 

n31 Enamik inimesi suhtub 70ndates aastates inimestesse imetlusega 

n32 Enamik inimesi suhtub 70ndates aastates inimestesse põlgusega 

n33 kui positiivselt või negatiivselt te suhtute üldiselt 20ndates  eluaastates inimestesse. 

n34 kui positiivselt või negatiivselt Te suhtute üle 70aastastesse inimestesse? 



n35 Kui sageli on viimase aasta jooksul teisse suhtutud eelarvamusega või Teid koheldud ebaõiglaselt teie 

vanuse tõttu? 

n36 Kui sageli on viimase aasta jooksul teisse suhtutud eelarvamusega või Teid koheldud ebaõiglaselt teie soo 

tõttu? 

n37 Kui sageli on viimase aasta jooksul teisse suhtutud eelarvamusega või Teid koheldud ebaõiglaselt teie rassi 

tõttu? 

n38 Kui sageli (kui üldse), olete te viimase aasta jooksul tundnud, et Teisse ei ole suhtutud piisava 

lugupidamisega Teie vanuse tõttu, näiteks Teid ignoreerides või üleolevalt koheldes. 

n39 kui tihti viimase aasta jooksul on keegi Teid vanuse tõttu halvasti kohelnud, näiteks solvanud, ära kasutanud 

või keeldutud Teid teenindamast? 

n40 Peale pereliikmete, kui palju on Teil ligikaudu sõpru, kes on nooremad  kui 30 aastased? 

n41 kas te saate või ei saa arutada kellegagi nendest sõpradest (kes on nooremad kui 30) isiklikke küsimusi 

(selliseid isiklikke teemasid nagu tunded, veendumused, või läbielamised)? 

n42 Peale pereliikmete, kui palju on Teil ligikaudu sõpru (peale pereliikmete), kes on vanemad kui 70 aastat? 

n43 kas te saate või ei saa arutada kellegagi nendest sõpradest (kes on vanemad kui 70) isiklikke küsimusi 

(selliseid isiklikke teemasid nagu tunded, veendumused, või läbielamised)? 

n44 Kui vana te olete 

n45 Kas teil on 15 kuni 30aastaseid lapselapsi? 

n46 kas Te saate või ei saa arutada kellegagi lastest või lastelastest isiklikel teemadel (nagu tunded, 

veendumused, või läbielamised)? 

n47 Kas mõni teie pereliikmetest on vanem kui 70 aastat? 

n48 kas te saate või ei saa arutada kellegagi nendest (üle 70 aasta) pereliikmetest isiklikke küsimusi (nagu 

tunded, veendumused,  või läbielamised)? 

n49 Kas Te olete viimase kuu jooksul teinud mingit palgatööd või töötanud vabatahtlikuna? 

n50 Kui palju sellest ajast veetsite töötades koos 20ndates aastates kolleegidega või vabatahtlikega? 

n51 kui palju sellest ajast veetsite töötades koos üle 70aastaste kolleegide või teiste vabatahtlikega? 

n52 milline on Teie mulje 20ndates eluaastates inimestest ning üle 70aastastest inimestest tänapäeval kõiki 

asjaolusid arvese võttes? 

n53 kui oluline on Teie jaoks olla eelarvamustevaba suhtumises teistesse vanusrühmadesse kuuluvate inimeste 

suhtes. 

n54 kuivõrd oluline on Teie jaoks see, et Teie suhtumust teise vanusega inimestesse peetakse 

eelarvamustevabaks 

n55 Kui tõsine probleem on Teie arvates inimeste diskrimineerimine vanuse tõttu, olgu see siis noorusest või 

vanadusest tingituna, kui üldse on. 

 


